СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 февраля 2024 года                                                                                    № 102
с.Левокумское

О подготовке документации по планировке территории и утверждении            задания на выполнение работ по разработке документации по планировке                   территории, строительство линейного объекта «Оросительная система на землях АО «Левокумское», Левокумского МО, Ставропольского края. Вторая очередь 4 отделения» на территории Левокумского района Ставропольского края в границах кадастровых кварталов 26:14:160103, 26:14:160104
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Левокумского муниципального округа Ставропольского края, постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 22 марта 2022 года № 371 «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утверждения документации по планировке территории, внесения изменений в документацию, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей документации не подлежащими применению», на основании заявления публичного акционерного общества «Левокумское» (далее – ПАО «Левокумское») в лице Щендригина Антона Сергеевича, действующего на основании доверенности от 14 декабря 2023 года № 9/1/2023, администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить ПАО «Левокумское» за счет собственных средств                    подготовить документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории), строительство линейного объекта «Оросительная система на землях АО «Левокумское», Левокумского МО, Ставропольского края. Вторая очередь 4 отделения» на территории Левокумского района Ставропольского края в границах кадастровых кварталов 26:14:160103, 26:14:160104.
2. Утвердить задание на выполнение работ по разработке документации по планировке территории (проекта планировки территории и проекта                   межевания территории), строительство линейного объекта «Оросительная система на землях АО «Левокумское», Левокумского МО, Ставропольского края. Вторая очередь 4 отделения» на территории Левокумского района Ставропольского края в границах кадастровых кварталов 26:14:160103, 26:14:160104 согласно приложению.

3. ПАО «Левокумское» предоставить в администрацию Левокумского муниципального округа Ставропольского края подготовленную в                        соответствии с требованиями, указанными в части 10 статьи 45                            Градостроительного Кодекса Российской Федерации, документацию по                    планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории), строительство линейного объекта «Оросительная система на землях АО «Левокумское», Левокумского МО, Ставропольского края. Вторая очередь 4 отделения» на территории Левокумского района Ставропольского края в границах кадастровых кварталов 26:14:160103, 26:14:160104, для рассмотрения на публичных слушаниях.

4. Отделу по организационным и общим вопросам администрации              Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Королева О.В.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Левокумского муниципального округа Ставропольского края «Муниципальный вестник Левокумья».

5. Отделу по информационным технологиям администрации                            Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Сусоев Ф.В.)      разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в                                      информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Лазареву Е.Л.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Левокумского муниципального

округа Ставропольского края                                                           Н.А.Бегишева